REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES “VJOSE”, VLORE

VENDIM
Nr.7,Dt. 24.0 1,.2011

miratimin te kerkeses, per Leje, per perdorimin , ¢ nje piese te burimit
ne fshatin Tragjas , subjekti “ERIHOI “ sh. p. k. me administrator
asan Laba , ne Tragjas.

zbatim te kerkesave te Ligjit Nr.8093 Dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore
rcaktuara ne nenet 8 — pika 1, neni 14 - pika 1shkronja dh ,
e 21 si dhe ne Vendimin Nr 1 Dt.07.06.2007 te K.K.U-se duke u bazuar
‘dhenat e studimit , te paraqitur nga subjekti “ ERTHOI “ sh. P. K. Tragjas
Basenit Ujembledhes © Vjose * Vlore ;

VENDOSI:

oj Lejen me kusht , ( deri ne zbardhjen e lejes mjedisore ) per perdorim te
o Burimit Nr. 3 ne fshatin Tragjas, Bashkia Orikum, Qarku Viore, subjekii
“sh, p. k. Tragjas.

me koordinata ;

Y =43 73 588 Z=16,9m

ujit qe jepet ne perdorim do te jete 13 lit / sek.

afat 5 - viecar , derine dt. 21.01 2016

bhet A.U.B “Vjose” Vlore, per zbatimin ¢ ketij vendimi.

dim hyne ne fuqi menjehere.




